PORTARIA N" 013/2017

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas atribuições
legais, considerando o que consta dos autos do processo administrativo n. 8095/2016,

RESOLVE

Art.lo - Instituir abertura de Sindicância Punitiva para apuração dos fatos constantes do
processo administrativo n. 8095/216, visando apurar os fatos com emissão de relatório
conclusivo, no prazo de 30 (trinta) dias contados da assinatura desta Portaria.

Art.2o - Designar para realização do Processo de Sindicância acima mencionado, a
servidora Claudia Maria Fonseca Calmon Nogueira da Gama.

Art. 3o - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Vitória, 06 de dez/mbro de 2017.

José yicente/bWíá Pimentel
Diretor Presidente

Rita de Cássia Oliveira Sampaio
Diretora Administrativo Financeira

Rua: Forlunalo Ramos. 30 1'id. Cinm Cenler - 4° andar - Sanla L.úem - Vitória- IZS
Tel. 3183-9500 Site: cdvfrt iCdviturit i .com.hr

CEP 29.056-020